PROFESORADO E CORREO ELECTRONICO (@iesdavidbujan) POR DEPARTAMENTOS

CURSO 2023-2024

Departamento de Bioloxia e Xeoloxia

Mosquera Rivas, Marta (Biblioteca, titora 3° ESO C)

martamosquera@iesdavidbujan.gal

Rua Lépez, Marta (Proxectos Europeos, Xefa de Departamento,
Coordinacion TEI, Convivencia)

martarua@iesdavidbujan.gal

Trillo Pereira, Maria Cristina (titora 3° ESO PDC)

cristp@iesdavidbujan.gal

Departamento de Artes Plasticas

Argiz Romani, Teba (Xefa de Departamento)

teba.art@iesdavidbujan.gal

Departamento de Economia

Sanchez Garcia, José Angel (Xefe de Departamento, Convivencia,
Titor 1° BAC B)

jsanchez@iesdavidbujan.gal

Departamento de Educacién Fisica

Alvarez Lopez, Maria Luisa (Xefa de Departamento, Proxectos
Europeos, Titora 3° ESO A)

marisa.alvarez@iesdavidbujan.gal

Fernandez Garcia, Miguel (titor 4° ESO B)

miguel.fernandez.garcia@iesdavidbujan
.gal

Romero Gesto, Maria (substituta de Miguel Fernandez Garcia)

mariaromerogesto@iesdavidbujan.gal

Departamento de Filosofia

Dominguez Garcia, Sara (Xefa de Departamento, Consello
Escolar)

sara.dominguez.garcia@iesdavidbujan.
gal

Rodriguez Ferreiro, Maria Rocio (titora 1° ESO C)

mrferreiro@iesdavidbujan.gal

Departamento de Fisica e Quimica

Diaz Gémez, Aniana (Xefa de Departamento, Proxectos Europeos)

anianadg@iesdavidbujan.gal

Legerén Molina, Maria Loreto

loreto.legeren@iesdavidbujan.gal

Rodriguez Portela, Ricardo (Director, Consello Escolar)

rrportela@iesdavidbujan.gal




Departamento de Francés

Roo Castro, Silvia (Xefa de Departamento, Proxectos Europeos)

siro@iesdavidbujan.gal

Departamento de Grego e Latin

Botana Rial, Laura (Xefa de Departamento)

Ibotana@iesdavidbujan.gal

Departamento de Inglés

Gomez Fernandez, Alejandro (Xefe de Estudos, Consello Escolar)

alejandrogomez@iesdavidbujan.gal

Grela Rumbo, Maria Elena (Coordinadora Convivencia, Consello
Escolar)

helen@iesdavidbujan.gal

Martinez Rodriguez, Maria Dolores (Xefa de Departamento,
Proxectos Europeos, Coord. Seccién Bilingue)

lolamr@iesdavidbujan.gal

Soto Rego, Felisa (Titora 1° BAC A)

felisasotorego@iesdavidbujan.gal

Departamento de Lingua Castela

Balado Saez de Viteri, Carlos Nicolas (Titor 1° BAC C, Biblioteca,
Xefe de Departamento)

cnbalado@iesdavidbujan.gal

Muifio Barreiro, David Antonio (titor 1° ESO B)

dmuino@iesdavidbujan.gal

Villar Pifeiro, José Luis (Coordinador Biblioteca)

jvpineiro@iesdavidbujan.gal

Departamento de Lingua Galega

De Concepcion Fernandez, Irene

iconcepcion@iesdavidbujan.gal

Mosquera Barbeito, Maria del Mar (titora 4° ESO A)

mosquerabarbeito@iesdavidbujan.gal

Suarez Lopez, Carmen M? (Xefa Departamento, Biblioteca,
Coordinadora Proxectos Europeos, Titora 2° BAC A )

carmensuarez@iesdavidbujan.gal

Otero Varela, Inmaculada (Secretaria, Consello Escolar)

inmaotero@iesdavidbujan.gal

Porto Sanchez, Antonio (Vicedirector)

portosanchez@iesdavidbujan.gal

Velo Suarez, Vanessa (Coordinadora Dinamizacion Linguistica,
Titora 2° ESO B)

velosuarez@iesdavidbujan.gal




Departamento de Matematicas

Barbeito Martinez, José Antonio

jabarbeito@iesdavidbujan.gal

Carril Méndez, Patricia (titora 2° ESO A)

patricia.carril.mendez@iesdavidbujan.g
al

Docanto Vazquez, César (Xefe de Departamento, Proxectos
Europeos)

cedoc76@iesdavidbujan.gal

Garcia Rodriguez, M? José (Consello Escolar)

m.jose.garcia@iesdavidbujan.gal

Vazquez Febrero, Maria del Pilar

pilar.vazquez.febrero@iesdavidbujan.ga
I

Departamento de Musica

Pérez Torres, Ruth (Xefa de Departamento, Convivencia)

rupeto@iesdavidbujan.gal

Departamento de Orientacion

Eva Sanz Santas (Xefa de Departamento, Consello Escolar)

esanz@iesdavidbujan.gal

Fernandez Pérez, M2 Elvira

mavi@iesdavidbujan.gal

Departamento de Relixiéon

Freire Pintor, Maria del Carmen (Xefa de Departamento, Biblioteca)

melafreire@iesdavidbujan.gal

Departamento de Tecnoloxia

Anta Fernandez, Maria del Pilar

pilaranta@edu.xunta.gal

Couceiro Herrero, Luis Adolfo (Xefe de Departamento, Coordinador
TIC, Coordinador Plan Dixital, Coordinador STEMbach)

luisch@iesdavidbujan.gal

Sierra Figueroa, Raquel (Titora 1° ESO A)

rsierra@edu.xunta.gal

Departamento de Xeografia e Historia

Blanco Blanco, José Maria (Xefe de Departamento, Proxectos
Europeos, titor 2° BAC B)

jbblanco@iesdavidbujan.gal

Esteban Garcia, Adrian (Biblioteca, Titor 2° BAC C)

adrian.esteban@iesdavidbujan.gal

Rodriguez Rodriguez, Carmela (Titora 3° ESO B)

carmelarodriguez@iesdavidbujan.gal




